Муниципальное  КАЗЕННОЕ  образовательное   учреждение   Киреевская  средняя  общеобразовательная  школа

ольховского   муниципального    района   волгоградской   области
(МКОУ   КИРЕЕВСКАЯ  СОШ)

П Р И К А З

16.03.2015 год                                                                                                            № 82

Об утверждении формы акта  о проверке соблюдения

 правил учета и хранения прекурсоров в кабинете химии
и Порядка действий  председателя комиссии
по проверке соблюдения  правил учета
и хранения прекурсоров в кабинете химии
в случае  регистрации факта несоответствия
 фактических остатков прекурсоров с учётными данными
            Во исполнение п.2.18 и 2.19  Положения об учете, хранении и использовании прекурсоров в МКОУ Киреевской СОШ, принятого приказом №78 от 16.03.2015 года «Об утверждении Положения об учёте, хранении и использовании прекурсоровв МКОУ Киреевской СОШ», а также в целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-воспитательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму акта о проверке соблюдения правил учета и хранения прекурсоров в кабинете химии. (Приложение №1)
2. Утвердить Порядок действий председателя комиссии по проверке соблюдения правил учета и хранения прекурсоров в кабинете химии в случае регистрации факта несоответствия фактических остатков прекурсоров с учетными данными. (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением   приказа  оставляю  за собой.
Директор                                                           Т.В. Коркина
Приложение №1
к приказу №80 от 16.03.2015 года

	АКТ

о проверке соблюдения правил учёта и хранения прекурсоров в кабинете химии

	Основание:
	приказ   №_______ от _____________

	Составлен комиссией:

	Председатель:

	___________________________
	ФИО

	Члены комиссии:
	 1.
	___________________________
	ФИО

	 2.
	___________________________
	ФИО

	 3.
	___________________________
	ФИО

    Результаты проверки:

1.

2.

3.Результаты анализа документального учёта:

	Наименование прекурсора
	Израсходовано
	Остаток
	Остаток на конец месяца

Заключение комиссии: остаток на конец месяца документально соответствует фактическому остатку.

Составлен в 2 экземплярах.

       1-й экземпляр – хранится у директора.

2-й экземпляр – в кабинет химии.

	Председатель:
	_______________
	ФИО

	Члены комиссии:
	_______________
	ФИО

	_______________
	ФИО

	_______________
	ФИО

С актом ознакомлена:

	Должность
	Подпись
	Фамилия. И.О.

	Учитель химии

Экземпляр акта получила:

	Должность
	Подпись
	Фамилия. И.О.

	Учитель химии

Приложение №2
к приказу №80 от 16.03.2015 года
Порядок действий председателя комиссии по проверке соблюдения правил учета и хранения прекурсоров в кабинете химии в случае регистрации факта несоответствия фактических остатков прекурсоров с учетными данными
В случае регистрации факта несоответствия фактических остатков прекурсоров с учетными данными председатель комиссии по проверке соблюдения правил учета и хранения прекурсоров в кабинете химии обязан:
1. Незамедлительно довести до сведения директора школы факт регистрации несоответствия фактических остатков прекурсоров с учетными данными.

2. Выяснить причины установленного несоответствия  фактических остатков прекурсоров с учетными данными.

3. В трехдневный срок составить отчет о расхождении или несоответствии результатов сверки фактических остатков прекурсоров с учетными данными и представить директору школы для дальнейшего представления в территориальный орган Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков.